
 
 

UCHWAŁA NR LIII.398.2023 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości miesięcznej opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w Samorządowym Klubie Dziecięcym w Gorzkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 23, art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 ( ( Dz. U. z 2023 r.,  poz. 204)  Rada Gminy Gorzkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna wysokość opłaty za pobyt dziecka w Samorządowym Klubie Dziecięcym 
w Gorzkowicach jest uzależniona od zadeklarowanej liczby godzin opieki.  

2. Pobyt dziecka do 5 godzin dziennie jest bezpłatny. Opłata za pobyt powyżej  5 godzin dziennie wynosi 
1 zł za każdą kolejną  godzinę opieki. 

3. W przypadku pobytu dziecka powyżej zadeklarowanej liczby godzin, opłata za pobyt także naliczana jest 
zgodnie z zasadami wynikającymi z niniejszej uchwały. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymiar opieki powyżej 10 godzin może być, na wniosek 
rodzica dziecka, wydłużony, za dodatkową opłatą w wysokości 10 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
przekraczającą wymiar zadeklarowanych godzin. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Samorządowym Klubie Dziecięcym 
w wysokości 14 zł dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Aneta Karbowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 6740


	Uchwała

		2023-08-16T11:48:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




